
Preisliste - BeWoPlaner

Leistung Preis Erläuterung

Einrichtung
 399,00 € (Einmalig) Enthalten ist die Einrichtung einer

Lizenz.

Einrichtung (zusätzlicher)
Lizenzen 50,00 € je Lizenz (Einmalig)

Mit einer BenutzerIn-Lizenz kann der
volle Umfang des BeWoPlaner genutzt
werden.

Nutzung Lizenzen

01.-10. Lizenz:          je 19,00 €
11.-20. Lizenz:          je 15,00 €
21.-30. Lizenz:          je 11,00 €
31.-40. Lizenz:          je 09,00 €
41.-50. Lizenz:          je 07,00 €
ab der 51. Lizenz:     je 05,00 €

Monatliche Kosten.
Beispiel bei 13 Lizenzen:

10 x 19,00€ +
03 x 15,00€ = 235€/Monat

Supportvertrag

 

10% der Jahressumme der
monatlichen Nutzungskosten,
mindestens jedoch 50,00 €

Jährliche Kosten.
Der Supportvertrag beinhaltet
telefonischen Support an Arbeitstagen
von 09:00 – 18:00 Uhr, E-Mail-Support
und Fernwartung.

Schulung 85,00 € je Stunde

Fahrtkosten
0,00 €     bis 20 km Entfernung
99,00 €   ab 20 km Entfernung
199,00 € ab 200 km Entfernung
299,00 € ab 400 km Entfernung

Fahrtkosten fallen pauschal für eine
An- & Abreise an.
Ausgangspunkt für die
Entfernungsberechnung ist Köln.

Bezahlung per Bankeinzug kostenfrei Bankeinzug per SEPA-
Lastschriftmandat.

Postalische
Rechnungszustellung 4,20 €/Monat

Bei postalischer Zustellung anstelle
einer kostenfreien Zustellung per E-
Mail.

Individualentwicklung auf Anfrage
Sie haben individuelle
Erweiterungswünsche für den
BeWoPlaner? Sprechen Sie uns gerne
an.

Alle Preise verstehen sich netto zzgl. der zum Abrechnungsstichtag gültigen gesetzlichen MwSt.


